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مدیرکل روستایی استانداری تهران: لزوم ارائه طرح جهت اصلاح قانون وظایف شوراها /
وظیفه ما به عنوان خادمین مردم، ارتقا سطح رفاه و امنیت شهروندان و اهالی روستاها

است

مدیرکل روستایی استانداری تهران بر لزوم ارائه طرح جهت اصلاح قانون وظایف شوراها تاکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ نشست مشترک سید حبیب موسوی نماور مدیرکل امور روستایی و شوراها با دهیاران و شوراهای اسلامی روستاهای بخش

کهریزک در ادامه برنامه مستمر نشست با دهیاران و شوراهای اسلامی در قالب کمیته روستایی سه شنبه هفتم شهریور با حضور معاونین اداره کل مذکور، سرپرست بخشداری

کهریزک، دهیاران و رؤسای شورای اسلامی روستاهای بخش کهریزک در محل سالن اجتماعات شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی بخشداری مذکور برگزار شد.

مدیرکل امور روستایی و شوراها در این جلسه با تبریک هفته دولت و تسلیت ایام اربعین حسینی( ع )، با اشاره به اختیارات قانونی شوراها، خطاب به اعضای شورای اسلامی

روستاهای بخش کهریزک گفت: اعضای شورای اسلامی باید برای پیشبرد امور و رفع مشکلات در چهارچوب اختیاراتی که قانون تعیین نموده،از طریق شورای عالی استان ها و

براساس اختیارات حاصل از ماده ۸۸ آخرین اصلاحیه قانون وظایف شوراها نسبت به ارائه طرح به مجلس یا دولت اقدام نماید.

وی افزود: در این زمینه دو موضوع تعیین تکلیف لایحه قانون دهیاری های خودکفا و لایحه برنامه هفتم توسعه موارد پیشنهادی حوزه روستایی تصویب شود.

موسوی نماور همچنین ضمن پاسخگویی به سوالات و موارد مطروحه از سوی شوراها و دهیاران، به لزوم ساماندهی اتباع در روستاهای استان تهران تاکید و مجدد خواستار

استفاده از ظرفیت شورایی برای پیگیری موضوع از نهادهای مربوطه شد.

وی افزود: شوراها به عنوان پارلمان محلی با کمک به دهیاران پیرامون رفع مشکلات اهالی می توانند پل ارتباطی مستقیم مردم و حاکمیت باشند و می توانند به اهداف نظام

مقدس جمهوری اسلامی کمک بزرگی نمایند.

مدیرکل امور روستایی و شوراها بیان کرد: وظیفه اصلی ما به عنوان خادمین مردم در دولت، افزایش و ارتقاء سطح رفاه و امنیت شهروندان و اهالی روستاها است و در این مسیر

لازم است به طور ویژه از ظرفیت جوانان بهره گیری شود.

در ادامه سرپرست بخشداری کهریزک ضمن عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن هفته دولت و تسلیت ایام ماه صفر در این نشست اظهار داشت: دهیاران در حوزه اختیارات خود

مسئولیت دارند و باید رضایت روستاییان در اولویت امور قرار دهند.

بادلی گفت: در راستای مرتفع سازی مشکلات موجود در روستاها، عمده مسائل با کمک شوراها احصا گردیده و به صورت پله پله در حال پیگیری هستیم.

وی عنوان کرد: در دو سال گذشته اقدامات موثری در راستای انتظام بخشی به موضوع درجه بندی و چارت سازمانی دهیاری ها صورت گرفته، اما تقاضا داریم که مشکلات جزئی در

چارت سازمانی دهیاری ها و سایر چالش های حوزه روستایی اعم از صنایع آلاینده، مشکلات آرادکوه و سازمان بهشت زهرا بصورت ویژه مورد رسیدگی و پیگیری قرار گیرد.

وی افزود: بنده به عنوان سرپرست بخشداری کهریزک از مدیرکل و مدیران ارشد شهرستان و استان در حمایت از شوراهای زحمت کش روستاها خواستار رسیدگی موضوعاتی

همچون شناسه ملی شوراهای بلاتکلیف، ارزش افزوده روستاها و کد آبادی روستاهای فاقد کد هستم و امیدواریم تسریع در روند پیگیری این موضوع صورت پذیرد.

گفتنی است در این جلسه اعضای شورای اسلامی روستاها و دهیاران به طرح معضلات و مشکلات روستاهای حوزه فعالیت خود پرداختند و پیشنهاداتی را پیرامون رفع مشکلات

مردم مطرح کردند.
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